
« 3/ » 20^г.
л

I

Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение вьфшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№ /З/Ь

О режиме работы в Омском филиале Финуниверситета

В соответствии с п. 4.2, 4.3 Правил внутреннего трудового распорядка 

федерального государственного образовательного бюджетного учреждения 

высшего образования «Финансовый университет при Правительстве 

Российской Федерации», утвержденных приказом Финуниверситета от 

22.06.2021 № 1466/о, приказываю :

установить время начала и окончания работы, перерыва для отдыха и 

питания для работников Омского филиала Финуниверситета, кроме научно- 

3Q часов до 17.00, включая перерыв для отдыхапедагогических работников, с 08. 

и питания с 13.00 до 13.30 часов.

Директор филиала Т.В. Ивашкевич

0 08 9



Начальник учебно-методического отдела

Приказ подготовил:

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела кадров и делопроизволства

Е.К. Шевцова


